
令和５年６月６日
保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校
校 長 中山 恭平

令和５年度維新合唱祭の開催について（お知らせ）

初夏の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より
本校の教育活動へご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。
さて，令和５年度維新合唱祭を下記の日程で開催いたします。
なお，暑さ対策や会場の大きさ等を鑑み，当初の計画を変更しましたことに対し，ご理解と

ご協力を賜り，誠にありがとうございます。
つきましては，下記の出欠届を，６月２３日（金）までに，各学級担任に提出くださいます

ようよろしくお願いいたします。

記

１ 期日
令和５年６月２７日（火）

２ 場所
宝山ホール（鹿児島市山下町５ −３）

３ 日程
(1) ～ 8:30 生徒集合完了
(2) 8:30 ～ 8:40 出欠確認・健康観察
(3) 8:40 ～ 8:50 ホール入場
(4) 8:50 ～ 9:00 発声練習
(5) 9:00 ～ 9:10 開会行事
(6) 9:10 ～ 9:40 ２年生の部
(7) 9:40 ～ 9:50 休憩
(8) 9:50 ～ 10:20 １年生の部
(9) 10:20 ～ 10:30 休憩
(10) 10:30 ～ 11:00 ３年生の部
(11) 11:00 ～ 11:05 全体合唱
(12) 11:05 ～ 11:20 閉会行事
(13) 11:20 ～ 11:30 諸連絡・下校

４ その他
・ 保護者席は，会場後方となります。
・ 演奏の妨げになりますので，携帯電話は電源を切るか，マナーモードにしてください。
・ 給食はありませんので，各家庭で昼食の準備をお願いいたします。

-------------------------- キ リ ト リ --------------------------

維 新 合 唱 祭 出 欠 届

維新合唱祭に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

※どちらかを○で囲んでください

年 組 番 生 徒 名

保護者名


